วิธีการเข้าร่วมประชุม 

1. การสมัคร ผู้สนใจโปรดสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม Download ใบสมัคร และสมัครออนไลน์ได้ที่  
https://forms.gle/MabcQKxymzkMdTMx9 

2. อัตราค่าลงทะเบียน 

อัตราค่าลงทะเบียน (ต่อคน) 
On-site ณ โรงแรม อโมร่า ท่าแพ เชียงใหม่ Online 

3,500. -บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ภายในวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2569 

2,500. -บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ภายในวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2569 

4,500. -บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ภายหลังวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2569 

3,500. -บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ภายหลังวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2569 

https://forms.gle/MabcQKxymzkMdTMx9

3. สมัครพร้อมชำระเงินค่าลงทะเบียนประชุมฯ ล่วงหน้า โดยโอนเงินเข้า 

บัญชีออมทรัพย์ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาถนนสุเทพ 
ชื่อบัญช ีงานเครือข่ายวิชาการ เลขที่บัญชี 521-0-32957-7